АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2021                                   г. Новотроицк                            № 1853-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 07.07.2017 № 1059-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 № 525-п

«О переводе в электронный вид государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых в Оренбургской области», со ст. 26 Жилищного кодекса РФ

руководствуясь  статьями 28, 38 Устава муниципального образования город

Новотроицк Оренбургской области:

1. В постановление администрации муниципального образования город

Новотроицк от 07.07.2017 № 1059-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача

документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого

помещения» (далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 постановления считать утратившим силу.

2. Отделу по связям с общественностью администрации муниципального

образования город Новотроицк (Аюкасова А.В.) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец труда» и

размещение на официальном сайте администрации муниципального

образования город Новотроицк в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования

город Новотроицк                  Д.В. Буфетов

2

Разослано: ОАГ, ЭО, ОСО, МАУ «МФЦ г. Новотроицк»,  в дело.

Нефёдова Анастасия Юрьевна, ОАГ, специалист 1 категории

8 (3537) 62-09-56, arxitekt-nvk@mail.orb.ru

10 экз.